procedimentos administrativos contidos nos autos pertinentes ao
certame licitatório  em epígrafe,  HOMOLOGO a  proclamação de
vencedora  a  empresa  CANAPU  COMERCIO  DE  DISTRIBUIÇÃO
EIRELI, inscrita no CNPJ: 08.449.096/0001-81, com o valor global
do  lote  de  R$  43.100,00  (Quarenta  e  três  mil  e  cem  reais),
considerando  satisfatória  a  proposta  vencedora,  tendo
apresentando-se  como  a  mais  vantajosa,  segundo  os  critérios
previstos  no  ato  convocatório,  para  atender  às  conveniências  e
necessidades da Administração.